信用评级公告

联合〔2022〕908 号

联合资信评估股份有限公司关于

山东中锐产业发展股份有限公司 2021 年度业绩预告的关注公告

受山东中锐产业发展股份有限公司（原名山东丽鹏股份有限公司，以下简称“公司”）委托，

联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）对公司主体长期信用及相关债项进行了信用

评级。截至本公告出具日，公司主体长期信用等级为 A+，评级展望为负面；“17 丽鹏 G1”信用等

级为 AAA，评级展望为稳定。

2022 年 1 月 29 日，公司发布《山东中锐产业发展股份有限公司 2021 年度业绩预告》（以下

简称“业绩预告”）。业绩预告称，“根据资产减值准备计提政策，公司预提了资产减值准备约 3.5-

4.0 亿元（未经审计）。同时，公司逐步收缩园林生态业务，使得园林生态业务收入较去年大幅减

少约 70%，存量项目基本结束，但收尾成本及各类费用仍持续发生，导致园林生态业务出现大幅经

营亏损”。综合以上因素，预计 2021 年度公司业绩出现亏损，预计扣除非经常性损益后的净利润

亏损 54500 万元至 64500 万元。上述业绩预告未经会计师事务所审计。

针对上述事宜，联合资信将与公司保持沟通，并对公司业绩亏损事项可能给公司主体长期信用

水平带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022 年 2 月 8 日

		2022-02-08T17:06:52+0800